Comes Stephanus Theököly perpetuus de Késmárk, eques 
auratus ac comitatus Arvensis supremus comes. Egregio Petro 
Beviczky judlium praefati comitatus. Salutem cum favore. 

Posteaquam ex literis universitatis dnorum nobilium 
intellexissemus gen. dnum vice comitem cum reliquis dnis 
judicibus et collegis suis officia sua. quibus hactenus functi 
fuissent, pro veteri consvetudine praetacti comitatus cum-
primis nobis et deinde antelatae universitati dnorum nobi-
lium assignasse et deposuisse, nostrarum partium esse cen-
suimus, ut eadem officia quantocius instaurarentur, ne ex 
defectu eorundem publicum bonum retardaretur, cursusque 
justitiae impediretur. Quare committimus vobis ex officio nobis 
incumbente, quatenus universis statibus et ordinibus in processi! 
vestro degentibus generalem congregationem ad oppidum Nagy-
falu pro die 10. proximi affuturi mensis Maji sub poena in 
legibus regni compressa, pro instaurandis iisdem officiis. vel 
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casu ita ferente, novis eligendis mature promulgare et publicare 
debeatis ae teneamini. Nec secus facturi. Datum in arce. 

Generosi, egregii et nobiles dui vicini observandissimi. 
Ex literis ad nos perscriptis animum et intentionem 

dnum vestrarum intelleximus perbelle. Christianum earum pro-
positum approbamus, dum post honestam vaieaictionem, 
et discessum revdi viri Joannis Bartliolomaeides, alium non 
minus eruditione theologica. quam inorimi et vitae probitate 
ornatum, et conspicuum in locum ejusdem surrogare, ac com-
munibus suifragiis vota sua in virimi humanissimum Mathiam 
Messko pro nunc scholae Rosembergensis rectorem dirigere 
satagunt et moliuntur. Is quoniam hactenus quoque sub 
nostro desudavit patrocinio, dignum fore judicavimus majore 
et altiore promotione. Proinde postquam dnes vrae apud ilmum 
dnum comitem Gábrielem Ilyésházi fratrem nostrum natu 
majorem annuentiam cum vocatoriis obtinuerint, nostrum con-
sensum cum subscriptione pari modo habebunt. In aliis quoque 
christianae pietatis officiis paratissimos 110s experientur. De 
caetero easdem. In castello nostro Fridmen 30. Julii, 1660. 

Generosis, egregiis et nobilibus N. ac N. patronis et 
parocbianis ecclesiae Omnium Sanctorum etc. dnis vicinis obser-
vandissimis. 

S. P. Benevole lector. 
Pátriám petens dnus M. Joannes Hrabskyus linguarum 

orientalium apprime studiosus atque peritus, ad faciliorem 
itineris viam, et meliorem ad inclytos viros aditum sibi com-
mendatitias meas non parum profuturas arbitratus, qua de 
causa officium illi, qui publici boni et virtutis causa plurima 
meretur, promptissimo animo facio, etiam atque etiam rogans 
omnes hasce meas lecturos magnates, magistratus, atque alios 
fama, quae virtutum magnarum comes est, inclytos viros, ut 
praesentem dnum M. Hrabskium, cum ob virtutis Studium, 
dum ob peregrinantis vitae fastidium. ubicunque poterunt. 
meo nomine, patrocinio suo defendant, juvent, allevent, atque 
promoveant. Quae humannissimi animi officia, Deo mihi ac 
ipsi foenori data, locupletissimam gratiae et gloriae apud 
deum hominesque usuram reportabunt, meque praeter ea tantis 
muneris admiratorem, et sicuti olim ad paria officia digno 
exemplo stimulari possimi, promptissimum imitatorem habebunt. 
Hisce viri illustres bene valete, et mihi vobis, vestrisque, 
virtutibus addicessimo favetis. Dabam Dresinae Calendas 
Februarii, anno MDCLIX.